UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP
V/v phân bổ học sinh tham dự và cổ vũ

chương trình Cầu truyền hình chung kết

Olympia năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi:   Các trường THPT: chuyên Trần Phú, Vĩnh Bảo,

Nguyễn Bỉnh Khiêm, Cộng Hiền, Nguyễn Khuyến,

Tô Hiệu.

Thực hiện Kế hoạch số 246/KH-UBND ngày 22/9/2023 của UBND thành

phố (văn bản kèm theo); kết quả cuộc họp ngày 25/9/2023 triển khai công tác

phối hợp sản xuất chương trình Cầu truyền hình chung kết Olympia năm 2023 -

Điểm cầu thành phố Hải Phòng (sau đây gọi tắt là Chương trình),

Sở GD&ĐT huy động học sinh tham dự và cổ vũ Chương trình, cụ thể

như sau:

STT Trường THPT Số lượng học sinh

1.  Chuyên Trần Phú 300

2.  Nguyễn Bỉnh Khiêm 900

3.  Vĩnh Bảo 200

4.  Cộng Hiền 200

5.  Nguyễn Khuyến 200

6.  Tô Hiệu 200

Nhận được văn bản này, đề nghị các nhà trường chọn học sinh, phối hợp

cùng Ban Tổ chức Chương trình tại điểm cầu Hải Phòng tham gia các nội dung

theo kế hoạch đảm bảo an toàn, có tính kỷ luật, giáo dục cao, lan tỏa được giá trị

và thông điệp của Chương trình trong học sinh và nhân dân thành phố./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Đỗ Văn Lợi

		2023-09-27T08:03:56+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-27T08:06:06+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-27T08:06:06+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-27T08:06:07+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!